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Genuino NeoPhotonics 155M OC-3 1310nm SMF 60km Módulo transceptor SFP

PT7320-31-2TP

Los transceptores ópticos conectables (SFP) de factor de forma pequeño NeoPhotonics PT7320-31-2TP cumplen con el

Acuerdo de fuente múltiple conectable (MSA) de factor de forma pequeño. El transceptor SFP de 155M puede alcanzar

hasta 60 km a través de fibra monomodo.

Especificaciones

Número de producto: PT7320-31-2TP

Factor de forma: SFP

Conector: LC

Velocidad de datos: 0,125 a 0,155 Gb/s

Modo: Monomodo

Longitud de onda: 1310 nanómetro

Fibras: Doble Fibra

Distancia/alcance: 60 km/37 millas

RoH: Sí

Comprar ahora
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